DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES EXAUSTAS:
COMPARTILHANDO ESTRATÉGIAS DE PRODUÇÃO DE CUIDADO OFERTADAS NA
RELAÇÃO UNIVERSIDADE-COMUNIDADE de autoria de BRUNA MORAES
BATTISTELLI, LUCIANA RODRIGUES, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero
referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/10732

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/10732